

【C-NEX】店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
店頭外国為替証拠金取引のリスク等 重要事項について 8 カバー取引先	イーフェックス キャピタル エルエルシー (Effex Capital, LLC) <u>リクイディティプロバイダー/監督官庁なし</u>	記載なし
店頭外国為替証拠金取引のリスク等 重要事項について 8 カバー取引先	クレディスイス銀行 ロンドン支店 (Credit Suisse Bank AG , London Branch) <u>銀行業/ブルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u> スタンダードチャータード銀行 (Standard Chartered Bank) <u>銀行業/ブルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u> ノムラ・インターナショナル・ピーエルシー (Nomura International plc) <u>証券業/ブルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u> バークレイズ銀行 (Barclays Bank PLC) <u>銀行業/ブルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u> ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー (The Royal Bank of Scotland plc) <u>銀行業/ブルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u>	クレディスイス銀行 ロンドン支店 (Credit Suisse Bank AG , London Branch) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u> スタンダードチャータード銀行 (Standard Chartered Bank) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u> ノムラ・インターナショナル・ピーエルシー (Nomura International plc) <u>証券業/英国金融サービス機構</u> バークレイズ銀行 (Barclays Bank PLC) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u> ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー (The Royal Bank of Scotland plc) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u>
弊社の概要について 4 本店所在地	東京都港区赤坂九丁目7番1号	東京都渋谷区道玄坂一丁目12番1号渋谷マークシティウエスト16階

弊社の概要について10 沿革	平成 25 年 7 月 東京都港区赤坂九丁目 7 番 1 号 ミッドタウン・タワー20 階に移転	記載なし
-----------------------	--	------